
  

LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv

ĀRKĀRTAS 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12

Limbažos 2010.gada 3.jūnijā
 

sēde sasaukta plkst.16.00
sēdi atklāj plkst.16.10

Darba kārtība: 
1. Par projekta „Limbažu novada pašvaldības Katvaru, Pāles, Skultes, Viļķenes un Umurgas 

pagastu  ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu labiekārtošana un izbūve” iesniegšanu 
LAD izsludinātajā projektu konkursā.

2. Par EKO laukuma šķiroto atkritumu pieņemšanai izveidi.
3. Par nekustamā īpašuma „Paupi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sadali.
4. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Nolikums  par  licencēto 

makšķerēšanu Lādes ezerā 2010.-2013.gadā” projekta apstiprināšanu.
5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto vēžošanu 

Lādes ezerā 2010.-2013.gadā” projekta apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS,  Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta 
OZOLA,  Velta  PURIŅA, Gints  ROŽKALNS,  Ziedonis  RUBEZIS,  Mārtiņš  Ritums 
TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds  BOMIS, Aivars  KONTIŅŠ, Aigars  LEGZDIŅŠ, Aksels 
ROSHOFS (slims).

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, 
Limbažu  novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE,  Limbažu  novada 
pašvaldības  teritorijas  plānošanas  un  kartogrāfijas  speciāliste  Sandra  ROMEIKO,  Limbažu 
novada  pašvaldības  izpilddirektors  Agris  BLUMERS,  Limbažu novada  pašvaldības attīstības 
nodaļas vadītājs  Ģirts  IELEJA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 
Līva  TAURIŅA,  Umurgas  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Pēteris  MAGONE,  Limbažu  pilsētas 
pārvaldes  vadītājs  Māris  BEĻAUNIEKS,  Katvaru  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Ināra  DUKSE, 
Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis 



JURKA, Skultes  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Andris  KĻAVA,  SIA „Izdevniecība  Auseklis” 
redaktore Regīna TAMANE, biedrības „Lādes ezers” priekšsēdētājs Jānis MARTINSONS.

1.§
Par projekta „Limbažu novada pašvaldības Katvaru, Pāles, Skultes, Viļķenes un Umurgas 
pagastu  ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu labiekārtošana un izbūve” iesniegšanu 
LAD izsludinātajā projektu konkursā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.R.Treimanis, D.Zemmers, J.Žūriņš

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja informāciju 
un  izskatījusi  nepieciešamību  sagatavot  un  īstenot  projektu  „Limbažu  novada  pašvaldības 
Katvaru, Pāles, Skultes, Viļķenes un Umurgas pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu 
labiekārtošana un izbūve”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 
11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt šādas projekta ieceres:
1.1. Katvaru pagasta tiltu rekonstrukcija uz pašvaldības ceļiem: Katvaru skola – Peri pār 

Braslas upi un uz ceļa Bruņas – Stēķēni pār Ludiņupi;
1.2. Pāles pamatskolas sporta laukuma būvniecība;
1.3. Skultes pagasta ceļu rekonstrukcija;
1.4. Viļķenes pamatskolas sporta halles teritorijas labiekārtošana;
1.5. Umurgas  pagasta  ielu  un  ceļa  rekonstrukcija  un  bērnudārza  teritorijas 

labiekārtošana, 
iesniedzot projekta pieteikumu Lauku atbalsta dienesta  izsludinātajā projektu konkursā 
pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem”.

2. Noteikt projekta izmaksas:

Kopējās attiecināmās izmaksas
Tajā skaitā:

ELFLA 75%
Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 25%

Ls 122427,61

Ls 91820,71
Ls 30606,90

Kopējās neattiecināmās izmaksas (Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējums)

Ls 50790,07

PAVISAM KOPĀ: Ls 173217,68

3. Projekta priekšfinansējuma un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai ņemt kredītu 
Valsts kasē  Ls 154873,54 apmērā vai  citā  ekvivalentā  valūtā  ar  Valsts kases noteikto 
kredītprocentu  likmi,  atlikto  pamatsummas maksājumu līdz 2012.gadam un atmaksas 
termiņu 10 gadi.

4. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  attiecīgo  pagasta  pārvalžu  vadītājiem  kopā  ar 
Attīstības nodaļu sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu līdz šī gada 18.jūnijam.

5. Projekta  atbalsta  gadījumā,  uzdot  attiecīgās  pagasta  pārvaldes  vadītājam  nodrošināt 
aktivitāšu ieviešanu sava pagasta pārvaldes teritorijā.

6. Projekta  atbalsta  gadījumā  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  un  projektu 
koordinatorei Annai Siliņai veikt projekta vadītāja pienākumus.

2.§
Par EKO laukuma šķiroto atkritumu pieņemšanai izveidi

2



Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, M.R.Treimanis, J.Žūriņš

Limbažu novada  dome ir  izskatījusi  SIA „Ziemeļvidzemes  atkritumu apsaimniekošanas 
organizācija”  (turpmāk  tekstā  –  SIA  „ZAAO”)  priekšlikumu  veidot  šķiroto  atkritumu 
pieņemšanas laukumu Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos.

Limbažu  novada  pašvaldība  par  šķiroto  atkritumu  laukuma  izveidi  Vecā  Sārmes  ielā, 
Limbažos ir saņēmusi negatīvu sabiedrības nostāju, ka laukuma izveide tuvu dzīvojamām mājām 
kaitēs sabiedrības tiesībām uz veselīgu vidi u.c.

Limbažu novada  domes  priekšlikums –  veidot  šķiroto  atkritumu pieņemšanas  laukumu 
Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, zemes vienības kadastra apzīmējums 6601 012 0039, platība 
0,2559  ha.  Neapbūvētā  zemes  vienība  ir  reģistrēta  zemesgrāmatā  uz  Limbažu  novada 
pašvaldības vārda.

EKO laukums:
1. iespēja  videi  draudzīgā  veidā  bez maksas nodot  otrreizēji  izmantojamos materiālus, 

nolietotu  sadzīves  elektrotehniku  un  sadzīves  bīstamos  atkritumus  (baterijas, 
akumulatorus, luminiscentās lampas);

2. norobežota teritorija;
3. laukuma pārzinis – laukuma uzraugs un informācijas sniedzējs;
4. informatīvā  plāksne  par  laukumā  nododamo  atkritumu  veidiem  (konteiners 

pudeļstiklam, konteiners logu stiklam, konteiners kartonam, papīram, konteiners PET 
pudelēm  un  polietlēna  plēvēm,  konteineris  metālam,  lampu  uzkrāšanai,  bateriju 
uzkrāšanai,  sadzīves  atkritumu  uzkrāšanai,  taras  iepirkšanas  punkts,  zaļo  atkritumu 
uzkrāšana, lielgabarīta akritumu uzkrāšana, elektriskie un elektroniskie atkritumi).

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera  informāciju, 
pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.un 2.punktu, Dome, 
atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” nodot apsaimniekošanā 
neapbūvētu zemes vienību Mazā  Noliktavu ielā  3,  Limbažos,  ar  mērķi  izveidot EKO 
laukumu šķiroto atkritumu pieņemšanai.

2. Atļaut  ierīkot  EKO laukumu  šķiroto  atkritumu  pieņemšanai  Mazā  Noliktavu  ielā  3, 
Limbažos, 658 m² platībā.

3. Pirms  EKO  laukuma  izveides  uzsākšanas,  saņemt  Limbažu  novada  pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā rakšanas darbu atļauju.

4. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.aprīļa  lēmumu  „Par  EKO  laukuma 
ierīkošanu Limbažos, Vecā Sārmes ielā” (protokols Nr.8, 4.§).

3.§
Par nekustamā īpašuma „Paupi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības likuma” 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 
kabineta  noteikumu Nr.867  „Zemes ierīcības projekta  izstrādes noteikumu” 4.punktu,  Dome, 
atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

3



1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes gabala „Paupi”, Katvaru pagastā, Limbažu 
novadā, sadalei.

2. Apstiprināt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

4.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Nolikums  par  licencēto 
makšķerēšanu Lādes ezerā 2010.-2013.gadā” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, M.R.Treimanis, J.Žūriņš

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  16.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  1.punktu,  43.panta  trešo  daļu,  45.panta  pirmo,  otro,  piekto  un  astoto  daļu, 
Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumiem 
Nr.574 „Licencētās  amatierzvejas  –  makšķerēšanas  –  kārtība”,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 
balsīm par (Vaira Ābele, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.27 „Nolikums  par 
licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 2010.-2013.gadā” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie  noteikumi  stājās  spēkā  nākamajā  dienā  pēc  to  pilna  teksta  publicēšanas 
bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 
domes ēkā un vietējās pārvaldēs.

5.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto vēžošanu 
Lādes ezerā 2010.-2013.gadā” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, M.R.Treimanis

Iepazinusies  ar  biedrības  „Lādes  ezers”  priekšsēdētāja  J.Martinsona  informāciju, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 45.panta pirmo, otro, piekto un astoto daļu, Zvejniecības 
likuma  10.panta  trešo  daļu,  Ministru  kabineta  2003.gada  14.oktobra  noteikumiem  Nr.574 
„Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība”, Dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 
(Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28 „Nolikums par 
licencēto vēžošanu Lādes ezerā 2010.-2013.gadā” projektu (pielikumā).
2. Saistošos  noteikumus  triju  dienu  laikā  pēc  tā  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijai.
3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas 
bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 
domes ēkā un vietējās pārvaldēs.

Sēdi slēdz plkst.17.00

4



Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Goba

5


	Latvijas Republika
	Par nekustamā īpašuma „Paupi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sadali


